ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 78-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 31.12.2013 № 1793-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 31.12.2013

№ 1793-п «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Ярославской области и признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства области» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 02.02.2015 № 78-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства области

от 31.12.2013 № 1793-п «О комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Ярославской области и признании утратившими

силу отдельных постановлений Правительства области»

1. В составах территориальных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальных районах
Ярославской области, в городских округах Ярославской области, в
территориальных единицах городских округов Ярославской области,
имеющих территориальное деление, утвержденных постановлением:

1.1. Ввести в состав территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Большесельского муниципального
района Макарова А.А. - временно исполняющего обязанности начальника
филиала по Большесельскому району федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Ярославской области».

1.2. В составе территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Борисоглебского муниципального
района:

- вывести из состава комиссии Еремину О.В., Каторину Т.В.;
- ввести в состав комиссии:

Бобровскую Е.П. - директора муниципального учреждения «Социальное
агентство молодежи»

Подгорнова Д.Д. начальника филиала по Борисоглебскому району
федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Ярославской
области»

Попкову Н.А. депутата Собрания представителей Борисоглебского
муниципального района;

- наименование должности Дербышевой С.А. изложить в следующей
редакции: «заведующий отделом образования и воспитания администрации
района», утвердив ее заместителем председателя комиссии;

- фамилию и инициалы «Чекменева Ю.А.» заменить фамилией и
инициалами «Червякова Ю.А.».

2

1.3. В составе территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Гаврилов-Ямского муниципального
района:

- вывести из состава комиссии Базанкову А.В.;
- ввести в состав комиссии Журавлева С.А. - начальника филиала по

Гаврилов-Ямскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Ярославской области».

1.4. В составе территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Даниловского муниципального
района:

- вывести из состава комиссии Воронову А.И.;
- ввести в состав комиссии Красильникова А.И. - заместителя главного

врача по медицинской части государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ярославской области Даниловской центральной районной
больницы.

1.5. Ввести в состав территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Любимского муниципального района
Жгулину О.И. - начальника филиала по Любимскому району федерального
казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по Ярославской области».

1.6. Ввести в состав территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Мышкинского муниципального
района:
Петренко Г.Г. - заместителя главного врача государственного

учреждения здравоохранения Ярославской области
«Центральная районная больница им. Д.Л. Соколова»

Поморцева Д.Н. - оперуполномоченного Угличского межрайонного
отдела Управления Федеральной службы Российской
Федерации по контролю за оборотом наркотиков по
Ярославской области.

1.7. Вывести из состава территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Ростовского муниципального района
Зорину И.Н.

1.8. В составе территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Ярославского муниципального
района:

- вывести из состава комиссии Аникееву Т.А., Маслякову Л.О.,
Молканова С.В., Светлосонову Т.А., Секерину Е.А.;

- ввести в состав комиссии:
Ермолаеву А.Н. - депутата Муниципального Совета Ярославского

муниципального района

3

Загрузину С.Ю. директора муниципального
«Молодежный центр «Содействие»

учреждения

Тарутину С.В. заместителя главного врача по поликлинической
работе государственного учреждения
здравоохранения Ярославской области «Ярославская
центральная районная больница»

Ярцеву М.А. - начальника юридического отдела управления делами
администрации района.

1.9. Фамилию и инициалы «Алексейчук О.В.» состава территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Фрунзенского
района городского округа города Ярославля заменить фамилией и
инициалами «Алексейчик О.В.».